RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valté Futéverseny

Helyezés

5 km Férfi Abszolut

5 km NG6i Abszolut
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Rajtszam Név

138
16
118
159
11
154
125
4
137
126
9
19
169
177

o o1

15
13
122
170
10
12
120

135
17
105
174
147
14
132

66
181
68
180
54
121
146
72

LaszI6 Péter

Foki Attila

GOOZ Laszlo
Szittar Rudolf
Molnar Péter
Gorcsi Frigyes
Koren Pal

Mézes Botond Cseg6
GOCAN Istvan
Devecz Tamas
Juhasz Istvan
Varga Laszl6

Filo laszlo

Fulop janos

Peitl Adrian
Németh Viktor
Sz6ke Norbert
Burcsi Attila
Balogh Sandor
Nadasi LaszI6
Varga Tibor
Danics Balazs
Balogh Krisztian
GOOZ Levente
B6sze Tibor
Torma Gabor
B6sze Béla

Eder Adam
Seregélyes Balazs
LANCSAK Gébor
Kiss Janos latasseérilt
Tamas Kristof Adam

Dr. Benedek Karolina
SELMECZI Zso6fia
Ruzsicska lldiko
Kadarné Beke Gabriella
Balogh Fanni

Nadasi Fruzsina
Czebei Luca

Kovéacs Eva

1d6

00:20:20
00:20:25
00:22:43
00:23:26
00:23:32
00:24:10
00:24:24
00:24:37
00:25:55
00:26:20
00:26:28
00:26:29
00:26:29
00:27:09
00:27:13
00:28:03
00:28:38
00:28:51
00:29:30
00:30:03
00:30:16
00:31:.01
00:33:27
00:33:53
00:33:58
00:34.08
00:34:17
00:35:33
00:37:24
00:40:34
00:41:34
00:42:23

00:25:24
00:25:55
00:28:33
00:29:09
00:29:20
00:29:50
00:30:03
00:30:06

Hatrany

00:00:00
00:00:05
00:02:23
00:03:05
00:03:12
00:03:50
00:04:03
00:04:17
00:05:34
00:06:00
00:06:08
00:06:08
00:06:09
00:06:48
00:06:53
00:07:43
00:08:18
00:08:31
00:09:10
00:09:42
00:09:56
00:10:40
00:13:06
00:13:32
00:13:38
00:13:47
00:13:57
00:15:13
00:17:04
00:20:14
00:21:13
00:22:03

00:00:00
00:00:30
00:03:09
00:03:45
00:03:56
00:04:26
00:04:39
00:04:42



5km 0 - 14 n6i

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

162
124
71
144
142
57
60
55
128
158
134
157
148
166
115
69
130
107
70
59
171
165
178
119
58
63
106
65
152
156
179
168
167
173
163
172
131
133
164
176
175

54
146

KARACSONY Maria
Horvath Gyongyi
Spillenberg Eva
TOTH-SOROK Eszter
Ebedli Zsofia

Eke Melinda
Borbély-z6ld Eniké
Fabian Csilla
Orban-Molnar Henrietta
Kocse Henriett
Molnar Nikolett

Varga Déra

LANCSAK Szilvia
NAGY-CZIPETICS lldiko
Horvéath Gabriella
Holl6 Tiborné

Sz6ke Kriszta

Kasa Eszter

Szabd6 Timea

Németh Nikoletta
CSONKA Lajosné
SANDOR Judit
Gaspar Eszter
Gobzné Gyorffi Barbara
Horvath Vivien

Holl6 Szabina
Fazekas Agnes
Gellén Boglarka
Kurucz Eszter

Bar Zsanett

Eller Johanna

REP Veronika
TREBAR Judit
Horvath Lilla
BALATONI Barbara
Palos- Vagvolgyi Krisztina
Sz. Kulcsar Zsbéka
DOmaotor Szilvia
MARTON Veronika
Szab6 Eszter
Kantorné Bogar Judit

Balogh Fanni
Czebei Luca

00:30:15
00:30:31
00:30:34
00:30:35
00:30:36
00:30:44
00:30:45
00:30:55
00:31:11
00:31:43
00:31:43
00:31:44
00:31:44
00:31:46
00:31:55
00:32:28
00:32:35
00:32:53
00:33:06
00:33:37
00:33:56
00:34:01
00:34:02
00:34:10
00:34:16
00:34:38
00:35:33
00:36:09
00:36:19
00:37:22
00:37:23
00:40:35
00:40:36
00:41:22
00:41:24
00:41:25
00:41:38
00:42:46
00:42:54
00:42:56
00:43:00

00:29:20
00:30:03

00:04:51
00:05:06
00:05:10
00:05:11
00:05:12
00:05:20
00:05:20
00:05:31
00:05:47
00:06:19
00:06:19
00:06:19
00:06:20
00:06:22
00:06:30
00:07:04
00:07:10
00:07:29
00:07:42
00:08:13
00:08:32
00:08:37
00:08:37
00:08:45
00:08:52
00:09:13
00:10:09
00:10:45
00:10:54
00:11:57
00:11:59
00:15:11
00:15:12
00:15:58
00:15:59
00:16:01
00:16:14
00:17:22
00:17:30
00:17:32
00:17:36

00:00:00
00:00:42



5 km 0O - 14 férfi

5km 15-18n6

5 km 15 - 18 férfi

5km 19 -29n6

5 km 19 - 34 férfi

5km 30-44n6
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142
157
131

138

120

132

121

57
55
115
178
106
179
173

~N 00 ©

105

66
181
180
162
124
144

60
128
158
134
166
107

59
165
119

58

63

Ebedli Zso6fia
Varga Déra
Sz. Kulcsar Zsdka

Laszlo Péter

Mézes Botond Cseg6
GOOZ Levente
B&sze Tibor

Tamas Kristof Adam

Nadasi Fruzsina
Peitl Adrian

Eke Melinda
Fabian Csilla
Horvéath Gabriella
Gaspar Eszter
Fazekas Agnes
Eller Johanna
Horvéath Lilla

Juhasz Istvan
Németh Viktor
Sz6ke Norbert
Eder Adam

Dr. Benedek Karolina
SELMECZI Zso6fia
Kadarné Beke Gabriella
KARACSONY Maéria
Horvath Gyongyi
TOTH-SOROK Eszter
Borbély-z6ld Enik§
Orban-Molnar Henrietta
Kocse Henriett

Molnar Nikolett
NAGY-CZIPETICS Illdiko
Kasa Eszter

Németh Nikoletta
SANDOR Judit

Gobzné Gyorffi Barbara
Horvath Vivien

Holl6 Szabina

00:30:36
00:31:44
00:41:38

00:20:20
00:24:37
00:33:53
00:33:58
00:42:23

00:29:50

00:27:13

00:30:44
00:30:55
00:31:55
00:34:02
00:35:33
00:37:23
00:41:22

00:26:28
00:28:03
00:28:38
00:35:33

00:25:24
00:25:55
00:29:09
00:30:15
00:30:31
00:30:35
00:30:45
00:31:11
00:31:43
00:31:43
00:31:46
00:32:53
00:33:37
00:34:01
00:34:10
00:34:16
00:34:38

00:01:15
00:02:23
00:12:18

00:00:00
00:04:17
00:13:32
00:13:38
00:22:03

00:00:00

00:00:00

00:00:00
00:00:11
00:01:10
00:03:17
00:04:48
00:06:38
00:10:38

00:00:00
00:01:35
00:02:09
00:09:05

00:00:00
00:00:30
00:03:45
00:04:51
00:05:06
00:05:11
00:05:20
00:05:47
00:06:19
00:06:19
00:06:22
00:07:29
00:08:13
00:08:37
00:08:45
00:08:52
00:09:13



5 km 35 - 49 férfi

5km 45-59n6

5 km 50 - 56 férfi

5 km 60+ nd
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65
152
156
168
167
163
172
164
176

16
118
11
154
126
169
15
13
122
170
10
12
17
174
14

68
72
71
148
69
130
70
133
175

159
125
137
19
177
147

171

Gellén Boglarka
Kurucz Eszter

Bar Zsanett

REP Veronika
TREBAR Judit
BALATONI Barbara

Palos- Vagvolgyi Krisztina

MARTON Veronika
Szabo6 Eszter

Foki Attila

GOOZ Laszlo
Molnar Péter
Gorcsi Frigyes
Devecz Tamas
Filo laszlo

Burcsi Attila
Balogh Sandor
Nadasi LaszI6
Varga Tibor
Danics Balazs
Balogh Krisztian
Bdsze Béla
Seregélyes Balazs
Kiss Janos latassérilt

Ruzsicska Ildiko
Kovéacs Eva
Spillenberg Eva
LANCSAK Szilvia
Holl6 Tiborné

Sz6ke Kriszta

Szabd Timea
DOmotor Szilvia
Kantorné Bogar Judit

Szittar Rudolf
Koren Pal
GOCAN Istvan
Varga Laszl6
Fulop janos
LANCSAK Gabor

CSONKA Lajosné

00:36:09
00:36:19
00:37:22
00:40:35
00:40:36
00:41:24
00:41:25
00:42:54
00:42:56

00:20:25
00:22:43
00:23:32
00:24:10
00:26:20
00:26:29
00:28:51
00:29:30
00:30:03
00:30:16
00:31:01
00:33:27
00:34:17
00:37:24
00:41:34

00:28:33
00:30:06
00:30:34
00:31:44
00:32:28
00:32:35
00:33:06
00:42:46
00:43:00

00:23:26
00:24:24
00:25:55
00:26:29
00:27:09
00:40:34

00:33:56

00:10:45
00:10:54
00:11:57
00:15:11
00:15:12
00:15:59
00:16:01
00:17:30
00:17:32

00:00:00
00:02:17
00:03:06
00:03:44
00:05:54
00:06:03
00:08:25
00:09:04
00:09:37
00:09:50
00:10:35
00:13:01
00:13:51
00:16:58
00:21:08

00:00:00
00:01:33
00:02:01
00:03:11
00:03:55
00:04:01
00:04:33
00:14:13
00:14:27

00:00:00
00:00:57
00:02:28
00:03:02
00:03:42
00:17:08

00:00:00



5 km 66+ férfi
1 135  Torma Gabor 00:34:08 00:00:00



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valtd 201807708 25:00:04

Futdverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél
10, 5 km Férfi Abszolut
1 127 Neumayer Gabor 00:41:59 00:00:00 00:20:48 00:21:08
2 112 SZALAI Sandor 00:42:07 00:00:08 00:20:59 00:20:55
3 28 Jakabfy Zoltan 00:43:09 00:01:09 00:21:36 00:21:30
4 160 CZIGANY Ferenc 00:47:07 00:05:07 00:23:17 00:23:47
5 29 Kulman Péter 00:47:19 00:05:19 00:23:30 00:23:45
6 25 Kaj Laszl6 00:47:40 00:05:41 00:23:10 00:24:19
7 123 Vincze Janos 00:47:57 00:05:57 00:23:31 00:24:18
8 108 SEBESTYEN Jozsef 00:48:06 00:06:06 00:23:30 00:24:23
9 103 Turupoli Istvan 00:49:52 00:07:52 00:23:56 00:25:48
10 21 Fildp Olivér 00:50:17 00:08:17 00:24:05 00:26:06
11 153 Gorcsi Frigyes 00:50:24 00:08:24 00:23:57 00:26:14
12 139 Tamasa Tibor 00:51:23 00:09:24 00:24:34 00:26:36
13 30 Csap6 Norbert 00:53:02 00:11:02 00:26:14 00:26:42
14 26 Hodosi Laszlé 00:54:25 00:12:25 00:25:57 00:28:17
15 151 Etler Szabolcs 00:55:45 00:13:45 00:27:16 00:28:16
16 33 Filop Jozsef 00:56:13 00:14:14 00:26:35 00:29:32
17 31 Dormén Tibor 00:56:28 00:14:28 00:28:08 00:28:12
18 149 Sebd6k Zsolt 01:01:32 00:19:33 00:28:15 00:33:06
19 22 Talabér Andras 01:05:18 00:23:18 00:31:22 00:33:47
20 109 KALMAN Géabor 01:09:40 00:27:41 00:33:18 00:36:15
21 20 Téth Gerg6 01:14:06 00:32:06 00:43:23 00:30:29

Tempo Sport Kft 1/8



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valtd 201807708 25:00:04

Futdverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél
10, 5 km N6i Abszolat
1 143 MALICS Hajnalka 00:44:44 00:00:00 00:22:02 00:22:40
2 136 Kerese Zsanett 00:49:55 00:05:10 00:24:32 00:25:19
3 141 Dezsd Daniella 00:52:41 00:07:56 00:25:06 00:27:28
4 84 Révész-Szahd Monika 00:55:35 00:10:50 00:26:05 00:29:19
5 85 Hegediis Renéata 00:58:17 00:13:32 00:28:38 00:29:34
6 92 Alféldy Hajnal 00:59:21 00:14:36 00:29:18 00:29:55
7 82 Bonczné Mészéaros Edit 00:59:53 00:15:08 00:29:46 00:30:02
8 117 VARGA Erika 01:00:34 00:15:49 00:28:36 00:31:53
9 88 Szmodics Erika 01:01:07 00:16:22 00:30:05 00:30:50
10 89 Kovéacs Adrienn 01:02:18 00:17:33 00:32:05 00:30:09
11 90 Zag Livia 01:02:18 00:17:33 00:32:05 00:30:09
12 145 Farkas Alexandra 01:02:50 00:18:05 00:30:47 00:31:54
13 91 Dombi Krisztina 01:02:57 00:18:12 00:31:17 00:31:34
14 87 Horvéth Enikd 01:04:09 00:19:24 00:31:25 00:32:34
15 114 KONYA-SIPOS Petra 01:05:16 00:20:31 00:31:04 00:34:01
16 76 Fulép Laura 01:08:58 00:24:13 00:32:26 00:36:27
17 79 dr. Czigany Eva 01:09:28 00:24:43 00:32:45 00:36:32
18 86 Németh-Lucz Anita 01:21:49 00:37:04 00:38:34 00:43:05
DNF 83 Bir6 Beata 00:39:12 -1 kor 00:39:05
DNF 78 Szabd lvett 00:43:35 -1 kor 00:43:22

Tempo Sport Kft 2/ 8



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valto

2018-07-08 23:00:04

Futoverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél
10, 5km 19 - 29 n6
1 143 MALICS Hajnalka 00:44:44 00:00:00 00:22:02 00:22:40
2 136 Kerese Zsanett 00:49:55 00:05:10 00:24:32 00:25:19
3 141 Dezs6 Daniella 00:52:41 00:07:56 00:25:06 00:27:28
4 117 VARGA Erika 01:00:34 00:15:49 00:28:36 00:31:53
5 145 Farkas Alexandra 01:02:50 00:18:05 00:30:47 00:31:54
6 76 Fulép Laura 01:08:58 00:24:13 00:32:26 00:36:27
Tempo Sport Kft 3/8



2018-07-08 23:00:04

RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valto

Futoverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél
10, 5 km 19 - 34 férfi
1 127 Neumayer Gabor 00:41:59 00:00:00 00:20:48 00:21:08
2 112 SZALAI Sandor 00:42:07 00:00:08 00:20:59 00:20:55
3 29 Kulman Péter 00:47:19 00:05:19 00:23:30 00:23:45
4 21 Fulép Olivér 00:50:17 00:08:17 00:24:05 00:26:06
5 22 Talabér Andras 01:05:18 00:23:18 00:31:22 00:33:47
6 20 To6th Gerg6 01:14:06 00:32:06 00:43:23 00:30:29

Tempo Sport Kift 4/ 8



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valto

2018-07-08 23:00:04

Futdverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél
10, 5km 30 - 44 nd
1 84 Révész-Szabd Monika 00:55:35 00:00:00 00:26:05 00:29:19
2 85 Hegedis Renata 00:58:17 00:02:42 00:28:38 00:29:34
3 82 Bonczné Mészéaros Edit 00:59:53 00:04:18 00:29:46 00:30:02
4 88 Szmodics Erika 01:01:07 00:05:32 00:30:05 00:30:50
5 89 Kovécs Adrienn 01:02:18 00:06:43 00:32:05 00:30:09
6 90 Zag Livia 01:02:18 00:06:43 00:32:05 00:30:09
7 91 Dombi Krisztina 01:02:57 00:07:22 00:31:17 00:31:34
8 87 Horvéth Enikd 01:04:09 00:08:34 00:31:25 00:32:34
9 114 KONYA-SIPOS Petra 01:05:16 00:09:41 00:31:04 00:34:01
10 79 dr. Czigany Eva 01:09:28 00:13:53 00:32:45 00:36:32
11 86 Németh-Lucz Anita 01:21:49 00:26:14 00:38:34 00:43:05
DNF 83 Bir6 Beata 00:39:12 -1 kor 00:39:05
DNF 78 Szabd Ivett 00:43:35 -1 kor 00:43:22
Tempo Sport Kft 5/ 8



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valto

2018-07-08 23:00:04

Futoverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél

10, 5 km 35 - 49 férfi
1 28 Jakabfy Zoltan 00:43:09 00:00:00 00:21:36 00:21:30
2 160 CZIGANY Ferenc 00:47:07 00:03:58 00:23:17 00:23:47
3 25 Kaj Laszlé 00:47:40 00:04:31 00:23:10 00:24:19
4 123 Vincze Janos 00:47:57 00:04:47 00:23:31 00:24:18
5 108 SEBESTYEN Jozsef 00:48:06 00:04:56 00:23:30 00:24:23
6 103 Turupoli Istvan 00:49:52 00:06:42 00:23:56 00:25:48
7 153 Gorcsi Frigyes 00:50:24 00:07:15 00:23:57 00:26:14
8 30 Csap06 Norbert 00:53:02 00:09:53 00:26:14 00:26:42
9 26 Hodosi Laszlé 00:54:25 00:11:15 00:25:57 00:28:17
10 151 Etler Szabolcs 00:55:45 00:12:36 00:27:16 00:28:16
11 31 Dormén Tibor 00:56:28 00:13:18 00:28:08 00:28:12
12 149 Sebdk Zsolt 01:01:32 00:18:23 00:28:15 00:33:06

Tempo Sport Kft 6/ 8



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valtd 201807708 25:00:04

Futoverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél
10, 5km 45 -59 n6
1 92 Alfsldy Hajnal 00:59:21 00:00:00 00:29:18 00:29:55

Tempo Sport Kft 718



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valto

2018-07-08 23:00:04

Futoverseny
Helyezés Rajtszam Név Id6 Hatrany 1. kor Cél
10, 5 km 50 - 65 férfi
1 139 Tamésa Tibor 00:51:23 00:00:00 00:24:34 00:26:36
2 33 Fulop Jozsef 00:56:13 00:04:50 00:26:35 00:29:32
3 109 KALMAN Géabor 01:09:40 00:18:17 00:33:18 00:36:15
8/ 8

Tempo Sport Kft



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valté Futéverseny
Rajtszam Név

Helyezés
21 km Férfi Abszolat

21 km NG6i Abszolut

21 km 15 - 18 férfi

21 km 19 - 29 n6

21 km 19 - 34 férfi

21 km 30 - 44 n6

21 km 35 - 49 férfi
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43
49
150
110
44
45
155
32
46
161
35
42
41
40
48
113
37
116
39
36
50
38
184
140
47

93
99
94
111
98
129
101
97
96

35
36

93
94

37
39
38

99
111
98
129
97
96

43
49
150
110
44

Szabé Miklés
Szalai Zoltan
Kovacs Gabor
KARASZ Laszl6
Paal Szabolcs
Kelemen Tamas
Markovics Mark
Ebedli Laszl6
Andor Jozsef
Erdélyi Erng

Filop Almos Huba
Sashalmi Tihamér

Téth Szilard

dr. Bagosi Zoltan
Peszlen Sandor
IMREI Gyo6rgy
Palfy Antal
Vladimir Kostigin
Dornyei Andras

Salamon Barnabas

Hopp Viktor

Palfi Adam
SZABO Almos
Pongracz Tamas
Bdcskey Zsolt

Dara Klaudia
Klaudia Szab6
Herbai Dominika
KOROCZ Kinga

Péntek Zsuzsanna

Sandor Maria
Ihasz Orsolya
Toth Erika
Szabd6 Krisztina

Filop Almos Huba
Salamon Barnabas

Dara Klaudia
Herbai Dominika

Palfy Antal
Dornyei Andras
Palfi Adam

Klaudia Szabé
KOROCZ Kinga

Péntek Zsuzsanna

Sandor Maria
Téth Erika
Szab6 Krisztina

Szabo6 Miklés
Szalai Zoltan
Kovacs Gabor
KARASZ LaszI6
Paal Szabolcs

1d6

01:26:45
01:27:32
01:28:32
01:29:08
01:32:03
01:32:48
01:32:59
01:33:34
01:34:17
01:35:44
01:36:52
01:41:36
01:42:29
01:44:27
01:45:06
01:46:19
01:47:50
01:48:11
01:55:56
01:57:29
01:57:59
01:59:05
02:00:33
02:00:43
02:04:20

01:41:14
01:41:33
01:54:04
01:57:30
01:58:30
02:04:34
02:05:17
02:10:37
02:23:40

01:36:52
01:57:29

01:41:14
01:54:04

01:47:50
01:55:56
01:59:05

01:41:33
01:57:30
01:58:30
02:04:34
02:10:37
02:23:40

01:26:45
01:27:32
01:28:32
01:29:08
01:32:03

Hatrany

00:00:00
00:00:46
00:01:46
00:02:22
00:05:17
00:06:02
00:06:13
00:06:48
00:07:31
00:08:58
00:10:06
00:14:50
00:15:43
00:17:41
00:18:20
00:19:33
00:21:04
00:21:25
00:29:11
00:30:43
00:31:13
00:32:19
00:33:47
00:33:57
00:37:34

00:00:00
00:00:18
00:12:49
00:16:16
00:17:15
00:23:19
00:24:02
00:29:22
00:42:25

00:00:00
00:20:36

00:00:00
00:12:49

00:00:00
00:08:06
00:11:14

00:00:00
00:15:57
00:16:57
00:23:01
00:29:04
00:42:06

00:00:00
00:00:46
00:01:46
00:02:22
00:05:17

1. kor

00:21:15
00:22:22
00:20:58
00:20:57
00:21:30
00:21:53
00:22:30
00:23:18
00:21:55
00:23:04
00:21:30
00:24:39
00:24:40
00:26:13
00:25:45
00:27:04
00:26:06
00:27:37
00:27:21
00:27:07
00:27:55
00:27:06
00:28:02
00:27:29
00:26:10

00:23:41
00:23:33
00:27:44
00:27:21
00:27:49
00:29:46
00:30:41
00:31:58
00:33:22

00:21:30
00:27:07

00:23:41
00:27:44

00:26:06
00:27:21
00:27:06

00:23:33
00:27:21
00:27:49
00:29:46
00:31:58
00:33:22

00:21:15
00:22:22
00:20:58
00:20:57
00:21:30

2. kor

00:21:28
00:22:10
00:22:01
00:22:22
00:23:05
00:22:43
00:23:08
00:23:14
00:22:56
00:23:48
00:23:45
00:25:20
00:25:39
00:26:06
00:25:43
00:26:49
00:26:15
00:27:37
00:29:37
00:31:06
00:29:23
00:28:48
00:29:29
00:29:30
00:28:38

00:25:00
00:24:54
00:28:23
00:28:46
00:28:58
00:30:47
00:31:09
00:32:20
00:36:12

00:23:45
00:31:06

00:25:00
00:28:23

00:26:15
00:29:37
00:28:48

00:24:54
00:28:46
00:28:58
00:30:47
00:32:20
00:36:12

00:21:28
00:22:10
00:22:01
00:22:22
00:23:05

3. kor

00:21:48
00:21:48
00:22:46
00:22:45
00:23:49
00:24:00
00:23:44
00:23:24
00:24:21
00:24:12
00:25:52
00:25:40
00:26:11
00:26:21
00:26:34
00:26:01
00:27:21
00:26:52
00:29:38
00:29:15
00:30:10
00:30:49
00:30:25
00:31:05
00:31:51

00:26:07
00:26:18
00:29:19
00:30:01
00:30:14
00:31:27
00:31:45
00:33:07
00:35:54

00:25:52
00:29:15

00:26:07
00:29:19

00:27:21
00:29:38
00:30:49

00:26:18
00:30:01
00:30:14
00:31:27
00:33:07
00:35:54

00:21:48
00:21:48
00:22:46
00:22:45
00:23:49

cél

00:22:09
00:21:03
00:22:44
00:23:00
00:23:33
00:24:08
00:23:32
00:23:33
00:24:53
00:24:36
00:25:41
00:25:51
00:25:52
00:25:37
00:26:56
00:26:15
00:28:00
00:25:56
00:29:17
00:29:56
00:30:21
00:32:14
00:32:28
00:32:29
00:37:34

00:26:19
00:26:42
00:28:25
00:31:12
00:31:22
00:32:24
00:31:31
00:33:02
00:38:05

00:25:41
00:29:56

00:26:19
00:28:25

00:28:00
00:29:17
00:32:14

00:26:42
00:31:12
00:31:22
00:32:24
00:33:02
00:38:05

00:22:09
00:21:03
00:22:44
00:23:00
00:23:33



21 km 45 - 59 n§

21 km 50 - 65 férfi

21 km 66+ férfi

©O© 00N O

10
11
12
13
14
15
16
17

45
155
32
46
161
41
40
48
113
116
184
47

101

42
140

50

Kelemen Tamas
Markovics Mark
Ebedli Laszlo
Andor Jozsef
Erdélyi Erné
Toth Szilard

dr. Bagosi Zoltan
Peszlen Sandor
IMREI Gyorgy
Vladimir Kostigin
SzZABO Almos
Bdcskey Zsolt

Ihasz Orsolya

Sashalmi Tihamér
Pongracz Tamas

Hopp Viktor

01:32:48
01:32:59
01:33:34
01:34:17
01:35:44
01:42:29
01:44:27
01:45:06
01:46:19
01:48:11
02:00:33
02:04:20

02:05:17

01:41:36
02:00:43

01:57:59

00:06:02
00:06:13
00:06:48
00:07:31
00:08:58
00:15:43
00:17:41
00:18:20
00:19:33
00:21:25
00:33:47
00:37:34

00:00:00

00:00:00
00:19:06

00:00:00

00:21:53
00:22:30
00:23:18
00:21:55
00:23:04
00:24:40
00:26:13
00:25:45
00:27:04
00:27:37
00:28:02
00:26:10

00:30:41

00:24:39
00:27:29

00:27:55

00:22:43
00:23:08
00:23:14
00:22:56
00:23:48
00:25:39
00:26:06
00:25:43
00:26:49
00:27:37
00:29:29
00:28:38

00:31:09

00:25:20
00:29:30

00:29:23

00:24:00
00:23:44
00:23:24
00:24:21
00:24:12
00:26:11
00:26:21
00:26:34
00:26:01
00:26:52
00:30:25
00:31:51

00:31:45

00:25:40
00:31:05

00:30:10

00:24:08
00:23:32
00:23:33
00:24:53
00:24:36
00:25:52
00:25:37
00:26:56
00:26:15
00:25:56
00:32:28
00:37:34

00:31:31

00:25:51
00:32:29

00:30:21



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valto

2018-07-08 11:08:02

Futoverseny
Helyezés Rajtszdm  Név Id6 Hatrany 1. kor 2. kor 3. kor Cél
21 km handbike
51 Torok Robert 01:00:21 00:00:00 00:14:56 00:15:21 00:15:13 00:14:49
53 Partics Ferenc 01:15:41 00:15:19 00:19:48 00:08:37 00:23:19 00:23:56
52 Horvath Jozsef 01:26:43 00:26:21 00:21:24 00:22:04 00:21:33 00:21:35



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valtd 2OLOTO8 Lo

Futoverseny
Helyezés Rajtszdm  Név Egyesilet Id6 Hatrany 1. kor 2. kor 3. kor Cél
Valto néi

1 294 XXX alAQlat 02:09:44 00:00:00 00:33:28 00:31:57 00:38:01 00:26:09



RESTART- SCHNEIDER ELECTRIC Félmaraton és Valto

2018-07-08 11:46:17

Futoverseny
Helyezés Rajtszdm  Név Egyesilet Id6 Hatrany 1. kor 2. kor 3. kor Cél
Valto ferfi
1 295 Koméaromy Zsolt,  Schneider Running 01:35:17 00:00:00 00:23:56 00:25:39 00:21:59 00:23:35
Turupoli Istvan, Team
Joad Matias,
Vladimir Kostrigin
297 XXX Simon Tiria Futészalag 01:37:59 00:02:41 00:25:33 00:24:41 00:24:38 00:23:00
296 XXX Aquartett 01:40:54 00:05:36 00:23:02 00:28:33 00:26:08 00:23:04
300 Téth Péter, Rabbits 01:44:20 00:09:02 00:26:42 00:30:34 00:26:55 00:20:02

Pozsgai Szilard,
Salamon Anita,
Pozsgai Norbert



